職業訓練指導員試験受験申請書

 職業訓練指導員試験を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１．受験免許職種名  （            ）科

２．禁錮
こ

以上の刑に処せられたことの有無   有  無

３．職業訓練指導員免許の取消しを受けたことの有無
                                           有  無
  取消し都道府県知事名
  取消し年月日
  取消し理由

４．実技試験または学科試験の免除を受ける資格

 （資格名）

      年  月  日

住 所

氏 名
ふ り が な

生年月日        年  月  日生

               電 話番号

佐賀県知事  山口 祥義  様

（備 考）添付書類
① 履歴書
② 受験資格を証する書面
③ 試験免除資格を証する書面

佐
賀
県
収
入
証
紙
貼
付
欄

※ ご記入いただいた申請書は、職業訓練指導員試験受験の目的のみに使用し、それ以外の目的には

使用しません。

写    真
申請前６ｶ月以内に
撮影した上半身、正
面脱帽のもので縦
4cm×横 3cmとし、
裏面に氏名及び撮影
年月日を記載したも
の